
 

Dane aktualne na dzień: 04-04-2025 22:36

Link do produktu: https://shop.makieciarz.pl/vallejo-70316-dark-mud-17ml-p-1736.html

  
Vallejo 70316 - Dark Mud 17ml.

Cena 9,87 zł

Dostępność

Czas wysyłki 24 - 48 godzin

Numer katalogowy val_70.316

Opis produktu
Vallejo 70316 - Dark Mud, farba akrylowa na bazie wody do bezpośredniego użycia w aerografie. 17 ml.

Pojedyncza buteleczka zawiera farbę akrylową o pojemności 17ml w kolorze zgodnym z grafiką podglądową. Farba wymagają
nałożenia pędzelkiem bądź aerografem.

Głównym celem powstania serii farb VALLEJO PANZER ACES było uproszczenie procesu malowania mundurów załogi oraz
samych pojazdów wojskowych pochodzących z okresu II wojny światowej. Wraz ze specjalistami odpowiedzialnymi za
magazyn PANZER ACES MAGAZINE, firma VALLEJO stworzyła serię farb akrylowych, które pokrywają się ze standardowymi
historycznymi odcieniami kolorów stosowanych w czasie drugowojennych operacji wojennych.

Seria PANZER ACES sprzedawana jest ponadto w seriach zestawów tematycznych, z których każdy poświęcony jest pod jedno
specjalistyczne zastosowanie. Każdy kolor jest również dostępne osobno.

Odporność farb Vallejo na wszelkiego rodzaju uszkodzenia i obtarcia jest nieporównywalna z innymi farbami. Malowana
powierzchnia zabezpieczona lakierem błyszczącym, matowym lub satynowym może być malowana każdym rodzajem farby
modelarskiej. Nie zaszkodzi jej również terpentyna i alkohol.

Farby doskonale nadają się do malowania powierzchni plastikowych oraz metalowych. Oferowane farby są również bardzo
odporne na wszelkiego rodzaju zadrapania i otarcia. Do rozcieńczania zalecamy oryginalny rozpuszczalnik VALLEJO THINNER.
Ponadto istnieje możliwość rozcieńczania farby zwykłą wodą.

 

Farby firmy VALLEJO oferują szeroką paletę kolorów przeznaczonych specjalnie dla modelarzy. Firma VALLEJO oferuje również
inne serie farb akrylowych:

MODEL COLOR przeznaczone do malowania pędzelkiem.
MODEL AIR przeznaczone do malowania aerografem.
GAME COLOR i GAME AIR przeznaczone do malowania figurek (postaci fantastyczne i gry bitewne).
Farby metaliczne METAL COLOR.
MECHA COLORS przeznaczone do malowania figurek robotów.
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